[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.11.2013     № 524

Об одобрении прогноза
социально-экономического развития
муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области
 на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и     в целях подготовки проекта решения Краснинской районной Думы о бюджете муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов согласно приложению.
2.Отделу по информационной политике Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (Тапцова Л.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

Глава Администрации
муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                          А.Н.Захаренков